
USER 
MANUAL

CS	 Návod	k	použití 2
 Vinotéka
SK	 Návod	na	používanie 14
 Vínotéka
HU	 Felhasználói	kézikönyv 26
	 Borhűtő
BG	 Ръководство	за	потребителя 38
	 Охладител	за	вино

KWK884520M
KWE884520M
KWK884520B



2

1. BEZPEČNOSTNÍ	INFORMACE ..................................................................................3
2. BEZPEČNOSTNÍ	POKYNY .........................................................................................5
3. POPIS	VÝROBKU ........................................................................................................6
4. OVLÁDACÍ	PANEL .......................................................................................................7
5. POUŽITÍ.........................................................................................................................8
6. INSTALACE .................................................................................................................11
7. PÉČE	A	ÚDRŽBA ........................................................................................................11
8. NÁVOD	K	ŘEŠENÍ	PROBLÉMŮ ...............................................................................12
9. OCHRANA	ŽIVOTNÍHO	PROSTŘEDÍ ......................................................................13

OBSAH
www.aeg.com

Děkujeme	vám	za	výběr	tohoto	výrobku	od	firmy	AEG.	Vytvořili	jsme	jej	s	cílem	poskytnout	
vám	jeho	bezporuchovou	dlouholetou	výkonnost.	Použili	jsme	inovační	technologie,	které	
pomáhají	usnadňovat	život	–	funkce,	které	byste	nemohli	najít	u	běžných	zařízení.	Abyste	
mohli	zařízení	co	nejlépe	využívat,	věnujte	pár	minut	přečtení	tohoto	návodu.	
Navštivte	naši	internetovou	stránku,	kde	získáte	další	informace:

Návody	k	používání	výrobků,	návody	k	řešení	problémů,	informace	o	údržbě	spo-
třebičů:
www.aeg.com

Registrace	výrobku.	Zaregistrujte	svůj	spotřebič	a	získáte	optimální	servis:
www.registeraeg.com

Informace	o	nákupu	příslušenství,	 spotřebního	zboží	a	originálních	náhradních	
dílů:
www.aeg.com/shop

PRO	ZAJIŠTĚNÍ	SPOKOJENOSTI

Doporučujeme	vám	používat	originální	náhradní	díly.
Když	se	obracíte	na	Servisní	službu,	připravte	si	níže	uvedené	údaje.	
Můžete	je	najít	na	identifikačním	štítku.	Model,	číselný	kód	výrobku	(PNC),	výrobní	číslo.

Upozornění	/	Varování	-	Bezpečnostní	informace.

Všeobecné	informace	a	doporučení.

Informace	o	ochraně	životního	prostředí.

Je	vyhrazeno	právo	na	provádění	změn	bez	předešlého	upozornění.

PÉČE	O	ZÁKAZNÍKA	A	SERVISNÍ	SLUŽBA



3ČESKY

Před	instalací	a	použitím	zařízení	si	pozorně	přečtěte	do-
daný	návod.	Výrobce	neodpovídá	za	zranění,	ublížení	na	
zdraví	a	škody	na	majetku	v	případě	nesprávné	instalace	
a	použití.	Návod	vždy	uchovávejte	spolu	se	zařízením	za	
účelem	jeho	pozdější	konzultace.	

1.1 Bezpečnost	dětí	a	zranitelných	osob
• Toto	zařízení	smějí	používat	děti	od	8	let	a	osoby	se	sní-
ženými	fyzickými,	smyslovými	nebo	mentálními	schop-
nostmi	nebo	s	nedostatkem	zkušeností	a	znalostí,	když	
jsou	pod	dohledem	nebo	v	případě,	 že	byly	poučeny	
o	 bezpečném	použití	 zařízení	 a	 pochopily	 související	
rizika.

• Nenechte	děti,	aby	si	hrály	se	zařízením.
• Udržujte	veškerý	obalový	materiál	mimo	dosah	dětí.
• Čištění	a	údržbu	nesmí	provádět	děti	bez	dozoru.

1.2	 Všeobecné	bezpečnostní	informace
• Toto	zařízení	je	určeno	k	použití	v	domácnosti	a	v	po-
dobných	aplikacích,	jako	jsou:
- Chalupy;	 prostory	 kuchyněk	 pro	 personál	 v	 obcho-
dech,	na	úřadech	a	v	jiných	pracovních	prostředích.

- Použití	zákazníky	v	hotelech,	motelech,	v	zařízeních	
bed	and	breakfast	a	v	dalších	prostředích	rezidenční-
ho	typu.

• Toto	zařízení	používejte	výhradně	ke	skladování	vína.
• Zabraňte	ucpání	ventilačních	otvorů	na	zařízení	nebo	
ve	vestavěné	konstrukci.

• Nepoužívejte	mechanická	zařízení	ani	jiné	prostředky	k	
urychlení	procesu	odmrazování,	s	výjimkou	těch,	které	
jsou	doporučeny	výrobcem.

• Nepoškozujte	chladicí	obvod.
• V	zařízení	určeném	k	skladávní	potravin	nepoužívejte,	
elektrické	přístroje,	s	výjimkou	těch,	které	jsou	doporu-
čeny	výrobcem.

1. 	BEZPEČNOSTNÍ	INFORMACE



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


